Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУРОМСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
___________                                                                                                           № ___
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Муромского района от 20.12.2023 № 84 «О бюджете Муромского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о бюджетном процессе в Муромском районе, утвержденным решением Совета народных депутатов Муромского района от 29.08.2007 № 78, руководствуясь Уставом Муромского района, Совет народных депутатов Муромского района, р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Муромского района от 20.12.2023 № 84 «О бюджете Муромского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1 цифры «608 071,926» заменить цифрами «608 063,426»;
1.2. В подпункте 2 пункта 1 цифры «650 141,22168» заменить цифрами «649 362,94414»;

1.3. В подпункте 3 пункта 1 цифры «42 069,29568» заменить цифрами «41 299,51814»;

1.4. В подпункте 4 пункта 1 цифры «7 800,0» заменить цифрами «3 120,0»;

1.5. В подпункте 4 пункта 2 цифры «7 800,0» заменить цифрами «3 120,0»;

1.6. В подпункте 4 пункта 3 цифры «7 800,0» заменить цифрами «3 120,0»;

1.7. В приложении № 3 «Нормативы зачисления доходов от межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета в бюджет Муромского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2025 годов» строку:

	«674 2 02 49999 05 8266 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов (Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на возмещение расходов, связанных с командированием работников муниципальных образовательных организаций на территорию г.Докучаевска (ДНР))
	100»

изложить в следующей редакции:

	«674 2 02 49999 05 8266 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов (Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на возмещение расходов, связанных с командированием работников муниципальных образовательных организаций области и работников управлений образования администраций муниципальных образований на территорию г. Докучаевска (ДНР))
	100»

1.8.  Приложения №№ 1, 6, 7, 8, 9, 10, 11 к решению Совета народных депутатов Муромского района от 20.12.2023 № 84 «О бюджете Муромского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов Муромского района по бюджетной и налоговой политике и начальника финансового управления администрации района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава района                                                                                И.Г. Абрамова

ЗАВИЗИРОВАНО:                                                      СОГЛАСОВАНО:

	Глава администрации района
	Председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов по бюджетной и налоговой политике

	Н.Н. Муравьёв
	Н.И. Горбунова

	Заместитель Главы администрации района, начальник управления социально-экономического развития, имущественных и земельных отношений администрации района
Н.А. Маркина

Врио начальника финансового управления администрации района

Е.В. Макарова

Начальник юридического отдела администрации района

Н.А. Коробков

    Файл сдан:

Ведущий документовед отдела по организационно-кадровой работе

МКУ "Управление ЖКХИДД"                                                                                                                     Ю.В. Молькова

 Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю             __________________________

          (подпись исполнителя)
Название файла: Q:\(q) Бюджетный отдел\уточнение 2024\Муромский район\02 уточнение от 22.03.2024 №__ \РСНД  от 22.03.2024.doc,

Исп.: Е.В. Макарова, врио начальника финансового управления администрации района, тел. 3-31-95 __.02.2024   16:18:00

 Разослать:

1. В дело-1экз.

2. Финансовое управление-3 экз.

3. МАУ ТРК «Муромский меридиан»- 1 экз.

	Врио начальника финансового управления администрации района

	Е.В. Макарова